/
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ Ц

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИ КАЗ

06.02.2015 М: 24
пгт Умба

О проведении районной воеино-спортивиой игры дошкольников
«За рн ич ка»

В ЦЄЛЯХ ВОСПИТЗІІИЯ ,'1ОШКО1ІЫ~ІИКОВ ПЕ1'І`рИО'І`И'3М8, УВЕІЖЄНИЯ К

ЗЗЪЦИТНИКЄІМ РОДИНЫ, ПрОПдІ`8Н,'1ЬІ ЁЗДОРОВОГО Обріїш ЖИЁНИ

ПРИКЗЗЬІВЗІОЁ

Провести 20 февраля 2015 года военно-спортивную игру
дошкольников «Зарн и ч ка».
Утвердить Положение о проведении военно-спортивной игры
дошкольников.
Руководителям МБДОУ детский сад М І (Вопияшина Т.Б.), МБДОУ
детский сад М 3 (Малашенко Л.А.), МБДОУ детский сад М 5 (Талых
Н.Н.) обеспечить формирование и подготовку команд.
ЦДГ (Гагарина ВВ.) обеспечить участие в проведении мероприятия
конпертмейстера Антипова 0.8.
МБУ РМК (Итместьева М./\.) подготовить и направить в срок до 5
марта 2015 года аналитическую информацию об итогах военно-
спортивной игры дошкольников <<'Зарничка›› в адрес отдела
образования администрации Терского района.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/'
Начальник отдела ОВ. Горохова

1/а

Ж/ Утвер>к.'тепо
прпкгтзом отдіела ооразования

адш и 1-ппстрапии Терского района
от 06.02.2015 ,МВ 24

По. Іожсппс
о провшеппп рнпоппоіі поеппо-спортпвпоіі пт ры .п›|пко.|ьппкои «'$арппчка››

Цецтп п шднчп:
І. Воспитание 5 ,топъкоіпмпков п;прпо1п<\ш_ упаэкеппя к ъаптитнпкам

Роцптпы.
2, Рашптпе фп п\чеекп\ качеств
3. Воетппьтпыль прппьтчк; к ыоронохп обрц 1.) ›1<п зпп. повтсчеппе детей в

спетсхпппческпс ынятпя фипптескоп ку тьцрои совместно е
ро,тпге.1›т\пт.

4. Укрепіетпле 'єдторопья по/[рас ппотпек о 1п›ко.1е1пт1я.

Время п даты провс,\сппн:
Воеппо-спорт пвпая игра,то1пко,тыпп<он <<'Здр1п1~п<т1›› прошгш тя “(1 февраітя
2()1>т. в спорптнпом мыс \І()\ ( (НІІ.'\7_~-1<корп)с Іт

Іїачьно в Іо часов

Хчаетппкп:
К >ч;\сппо п ноепптыпортинпои паре тощектпоіея комапдтьт Г\т1Ь]І()У ;1е'гского

г' ' г \ 1сала ММ. МІ›ді<>\ ,телеком о сми .'\~ ~. \1І›,*[( )\' ,те1с|<о1оеа,ыМ~> (по одной от >чре›к;1енпя),
Состав ко\1ап,;ты 10 че.1овск_ (› дтетеп м возрасте (П лет. 4 пъроетых пн чиста ро,;1пте;1ей п
(ПЦН) ЛИЦ Н\ Ёі\І\\СІІ$ІІ\>І_І1І1\І ЗЫ І(1ІЖ,'[<Н1 ' К\)\ШН,ЮН ШІ(|їСІі.'1ЯСТС$І ЛИЧНЫЙ ГРСНСР

(ВОСП І›'1'П.\ і С_'Н>)›

()р| зппнаппп мероприятии:
()р1;\нпзаппя п пепосредтсавеппос пронстеппе поеп›то-спортинной игры

ое)шесгвтяется к_тъорч5т<т›ід| ршщчп в еоещве

1
'ъ

3
4
Ё

Ншесгьевп \1..-\
іеретщк ,'І.ІІ
І`.1е,;теповы І В
І›е;тово_т _\г(2
Іборхови І ті”
(оеппп ІцІ<)
(`±пп1повг\Н 15.
( о_1оньева() г\т
Ііеберппп Ъ; .-\.
І\а.'п1п\пптІл( .

Про: рамзпшс сотержзнтш- воеппо-спортпвпоп пт ры:
Конкурс «Мъпптое по;|е›
')ста<|›е|а «ііетчпки п пардппотпсгьп›
Конкурс <<П0.'1беп т;пп<>>
')стафе1а «Мпперы п ецперы»
Конкурс <<ІІо;1евая к) хпя»

6. Конкурс «Доттссентте та ттт т'ттб~›
7. ')с'т'афст'ьт <<(`троп\т крспос'ть››

11о;тпе теппс птот оп:
1. ()ттрс:'тсітеттпе ттоое_ттт'тс.тстт ттрои твоітптся с)_тспскоп ко.т_тет пей.
2. Котткурсьт и тстттфетьт оттстттттътттотсл тто трсхбтт_'т;тьноіт системе. ттодтттеітетттте т~ттот*ов

т<тт>т<;тото котткурстт п_ттт ›с^тттфстт›т протт тт›.о,титс›т срттт) посте их окоттттдтттття.
рс'тулт;тьтт*ьт ъгтттостттся в протоко,тт.тт

3. Комдтттцтьт-ттобсдтт-т тетп оттрс,тет>потс›т тто ттттттчетттттттсп с) \т\тс ба.т;тотъ за все
котткурсьтп ›с'т'ттфс>тт.т. 1 р;т\тот.т\тп п при итхпт тттттрдтэк,ттттогтся ко\т;ттт;ты. гшттятттттттте /2.3
НҐШШ-

(`\,'1Сі1скин ко. т. тет пн:
Горохотпт 0.13.
}1е\тетт'т`ьсва 171.13.
1т1гв\тсс'тьетаъ;т \1..\.
Хартт'т'онот<а\1. \.
(всрчкотаа Ж11.
1" теітсттовтт 1. 1%
(`о:тоиьстътт ().;\а
51ор\ов;т 15.1'.

1\'1е,ітттттттттст<ое обесттсчеппе: '\11›}1()\ .тс'тскпі1 сат,т 51" 5 Бойко 11.11.

(ІПІІІНІІСІІ|)1)В1І1ІІІСІ

<1>иттаттсттроваттттс тъоептто-спортттнттотт тпрьт .тотттко.тьтттткотт <<3арттичт<ьт››
о<.\т.цес'тн:т›тст'ся за счет сретсттт нстохтстттсттттоії ттетсттоп ттротрттмжты мунттт_тигта;тьного
образоваттття Іберекттй раіітотт ~1”тттт<тттттс обртттотыт-ттт›т тт '1срско\т р;тітоттс›› пгт 2015 го;т.

Заявки нтт участие нттоептто-сттортттттттоп ттт ре ,тотттко,тт,ттикот›. ~3;тртти\тт<;т›› ттрт~тнттматотс›т дто
1*) февр;т_т›т 2015 т'о;т:т тт рттттоттттохт \тето,тттчсско\т кттбпттете11^т\тсстт.еттоп Ґ\1..~\,